ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 31.08.2022 года

ПРИКАЗ

г. Новороссийск
№305

О назначении ответственного за организацию и проведение аттестации
педагогических работников

В соответствии 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и
согласно ст. 46 этого закона и приказа №276 от 07.04.2014 г. Министерства
образования и науки РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических
работников на 2022-2023 учебный год методиста ГКОУ НККК Мазурову
Елену Васильевну.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации
педагогических работников с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности в следующем составе:
председатель - Астрецову С.И., заместителя директора по УР
члены комиссии - Майорова Е.М., учителя высшей категории,

Рягину JI.A., председатель профсоюза корпуса,
Представитель департамента по делам казачества и работе
с военнослужащими администрации Краснодарского края
(по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ
Новороссийского казачьего
кадетского корпуса
Краснодарского края

С приказом ознакомлены и согласны:

Ю.П. Постников

С.И. Астрецова
Е.В. Мазурова
Е.М.Майорова

7 jTll.A. Рягина